DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPODERAMENTO DIGITAL:
PERCEPÇÕES DE PROFESSORES NA PRIMEIRA SEMANA DE UMA FORMAÇÃO
CONTINUADA de autoria de LUCIANA DO AMARAL TEIXEIRA, ALINE SILVESTRE ROSA
SERRAO, MARIA DE FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98754

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98754